[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10

19.06.2023                                                                                                        №   58
	О принятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации               и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании договора пожертвования имущества от 23.05.2023 № 11, ходатайства Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чажемтовская средняя общеобразовательная школа» Колпашевского района от 31.05.2023 № 242                 и ходатайства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза Николая Герасимовича Барышева» г. Колпашево                         от 05.06.2023 № 119
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению 1.

2. Передать из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Чажемтовская средняя общеобразовательная школа» Колпашевского района имущество согласно приложению 2.
3. Передать из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза Николая Герасимовича Барышева» г. Колпашево имущество согласно приложению 3.

4. Указанные в пунктах 1-3 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство                 по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии              с законодательством Российской Федерации.
5. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава района                                                                                              А.Б.Агеев
Л.А. Алеева
5 41 43
Приложение 1 к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от  19.06.2023  №  58
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
№

Наименование имущества

Инвентарный номер
Балансовая стоимость,

(руб.)

Остаточная стоимость,

(руб.)
1
Ноутбук Rikor
410124000007014
40 315,96
40 315,96
2
Ноутбук Rikor
410124000007015
40 315,96

40 315,96
3
Ноутбук Rikor
410124000007016

40 315,96

40 315,96
4
Ноутбук Rikor
410124000007017

40 315,96

40 315,96
5
Ноутбук Rikor
410124000007018

40 315,9

40 315,96
6
Ноутбук Rikor
410124000007019

40 315,96

40 315,96
7
Ноутбук Rikor
410124000007020

40 315,96

40 315,96
8
Ноутбук Rikor
410124000007021

40 315,96

40 315,96
9
Ноутбук Rikor
410124000007022

40 315,96

40 315,96
10
Ноутбук Rikor
41012400000702

40 315,96

40 315,96
11
Ноутбук Rikor
410124000007024

40 315,96

40 315,96
12
Ноутбук Rikor
410124000007025

40 315,96

40 315,96
13
Ноутбук Rikor
410124000007026

40 315,96

40 315,96
14
Ноутбук Rikor
410124000007027

40 315,96

40 315,96
15
Ноутбук Rikor
10124000007028

40 315,96

40 315,96
16
Ноутбук Rikor
410124000007029

40 315,96

40 315,96
17
Ноутбук Rikor
410124000007030

40 315,96

40 315,96
18
Ноутбук Rikor
410124000007031

40 315,96

40 315,96
19
Ноутбук Rikor
410124000007032

40 315,96

40 315,96
20
Ноутбук Rikor
410124000007033

40 315,96

40 315,96
21
Ноутбук Rikor
410124000007271

40 315,96

40 315,96
22
Ноутбук Rikor
410124000007272
40 315,96

40 315,96
23
Ноутбук Rikor
410124000007273
40 315,96

40 315,96
24
Ноутбук Rikor
410124000007274
40 315,96

40 315,96
25
Ноутбук Rikor
410124000007275
40 315,96

40 315,96
26
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006755
31 220,00
31 220,00
27
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006756
31 220,00
31 220,00
28
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006757

31 220,00

31 220,00
29
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006758

31 220,00

31 220,00
30
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006759

31 220,0

31 220,00
31
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006879
31 220,00

31 220,00
32
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006880
31 220,00

31 220,00
33
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006881
31 220,00

31 220,00
34
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006882
31 220,00

31 220,00
35
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006883
31 220,00

31 220,00
36
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006884
31 220,00

31 220,00
37
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006885
31 220,00

31 220,00
38
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006886
31 220,00

31 220,00
39
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006887
31 220,00

31 220,00
40
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006888
31 220,00

31 220,00
41
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006889
31 220,00

31 220,00
42
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006890
31 220,00

31 220,00
43
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006891
31 220,00

31 220,00
44
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006892
1 220,00

31 220,00
45
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006893
31 220,00

31 220,00
46
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006894
31 220,00

31 220,00
47
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006895
31 220,00

31 220,00
48
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006896
31 220,00

31 220,00
49
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006897
31 220,00

31 220,00
50
Сканер Canon imageFORMULA P-215II
410124000007557
35 107,30
35 107,30
Итого
1 792 286,30

1 792 286,30

Приложение 2 к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от  19.06.2023  №  58
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной казны муниципального образования Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Чажемтовская средняя общеобразовательная школа» Колпашевского района

№

Наименование имущества

Инвентарный номер
Балансовая стоимость,

(руб.)

Остаточная стоимость,

(руб.)
1
Ноутбук Rikor
410124000007271

40 315,96

40 315,96
2
Ноутбук Rikor
410124000007272
40 315,96

40 315,96
3
Ноутбук Rikor
410124000007273
40 315,96

40 315,96
4
Ноутбук Rikor
410124000007274
40 315,96

40 315,96
5
Ноутбук Rikor
410124000007275
40 315,96

40 315,96
6
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006755
31 220,00
31 220,00
7
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006756
31 220,00
31 220,00
8
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006757

31 220,00

31 220,00
9
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006758

31 220,00

31 220,00
10
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006759

31 220,00

31 220,00
Итого
357 679,80
357 679,80
Приложение 3 к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от  19.06.2023  №  58
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза Николая Герасимовича Барышева» г. Колпашево
№

Наименование имущества

Инвентарный номер
Балансовая стоимость,

(руб.)

Остаточная стоимость,

(руб.)
1
Ноутбук Rikor
410124000007014
40 315,96
40 315,96
2
Ноутбук Rikor
410124000007015
40 315,96

40 315,96
3
Ноутбук Rikor
410124000007016

40 315,96

40 315,96
4
Ноутбук Rikor
410124000007017

40 315,96

40 315,96
5
Ноутбук Rikor
410124000007018

40 315,96

40 315,96
6
Ноутбук Rikor
410124000007019

40 315,96

40 315,96
7
Ноутбук Rikor
410124000007020

40 315,96

40 315,96
8
Ноутбук Rikor
410124000007021

40 315,96

40 315,96
9
Ноутбук Rikor
410124000007022

40 315,96

40 315,96
10
Ноутбук Rikor
410124000007023

40 315,96

40 315,96
11
Ноутбук Rikor
410124000007024

40 315,96

40 315,96
12
Ноутбук Rikor
410124000007025

40 315,96

40 315,96
13
Ноутбук Rikor
410124000007026

40 315,96

40 315,96
14
Ноутбук Rikor
410124000007027

40 315,96

40 315,96
15
Ноутбук Rikor
410124000007028

40 315,96

40 315,96
16
Ноутбук Rikor
410124000007029

40 315,96

40 315,96
17
Ноутбук Rikor
410124000007030

40 315,96

40 315,96
18
Ноутбук Rikor
410124000007031

40 315,96

40 315,96
19
Ноутбук Rikor
410124000007032

40 315,96

40 315,96
20
Ноутбук Rikor
410124000007033

40 315,96

40 315,96
21
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006879

31 220,00

31 220,00
22
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006880

31 220,00

31 220,00
23
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006881

31 220,00

31 220,00
24
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006882

31 220,00

31 220,00
25
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006883

31 220,00

31 220,00
26
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006884

31 220,00

31 220,00
27
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006885

31 220,00

31 220,00
28
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006886

31 220,00

31 220,00
29
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006887

31 220,00

31 220,00
30
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006888

31 220,00

31 220,00
31
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006889

31 220,00

31 220,00
32
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006890

31 220,00

31 220,00
33
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006891

31 220,00

31 220,00
34
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006892

31 220,00

31 220,00
35
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006893

31 220,00

31 220,00
36
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006894

31 220,00

31 220,00
37
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006895

31 220,00

31 220,00
38
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006896

31 220,00

31 220,00
39
Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
410124000006897

31 220,00

31 220,00
40
Сканер Canon imageFORMULA P-215II
410124000007557
35 107,30
35 107,30
Итого
1 434 606,50

 1 434 606,50